РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Глава муниципального образования -

Председатель Судакского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о J/ ,, 9 , " 20J!r. Ns бl

О внесении изменений в приложение2,

утвержденное постановлением
Прелседателя Сулакского городского совета
от23.04.2015г. Jф13 П

в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федера_ttьным законом от

06.10.2003 года NslЗl-ФЗ (об общиХ принципаХ организации местного саN,Iоуправления в

РоссийскоЙ Федерации>, УставоМ муниципМьного образования городской округ Сулак

Республики Крым:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное постановлением Председателя

Сулакского городского совета от 2З.04.2015г. Jфl3П ко создании Коорлинаuионного совета

по вопроСtlп,I рtввиТия маJIогО и среднеГо предпрИнимательСтва В городскоМ округе Сулак

Республики Крым>, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Председателя Судакского городскоГо совета от 08.06.2021 г. Nsl9П
(О внесении изменениЙ В приложение 2, утвержденное постановлением Председателя

Судакского городского совета от 2З.04.20l5 г. Ns 13П> считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации

города Сулака Подсевалова К.Н.

Председатель
Судакского совета К.В.Рожко

a
t"P

п
к
от
в
отз

Состав
Координационного совета по вопросам развития малого и среднего

в городском округе Сулак Республики Крым

рожко Константин Васильевич председатель Координационного совета,
председатель Судакского городского совета;

Подсевалов Константин Николаевич заместитель председатеJuI Коорлиначионного совета,
глава администрации города Судака;

Садыкова Эльвира Гульверовна секретарь Координационного совета, заведующий сектором
инвестиций, предпринимательства и внешних связей
отдела экономического развитиJI администрации города
Судака;

члены комиссии:

Приходько Алексей Михайлович Первый заместитель главы администрации города Сулака;

Ткаченко rЩмитрий Николаевич заместитель главы администрации города Судака;

Гарничев Александр Михайлович начальник отдела экономического развития
администрации города Судака;

Рубан Юлия Витальевна консультант консультационного центра г.Сулака НО
кКрымский государственный фонд поддержки
предпринимательствa>) (с согласия)

Рузанов Глеб Игоревич директор ООО <Легал Бизнес Консалтинг> (с согласия);

Умеров Шамиль Эмралиевич директор ООО "ПЕРЧЕМ" (с согласия);

Серебрянская Светлана Алексаrцровна индиви.ryiшьный предприниматель, представитель Палаты
народньгх художественньrх промыслов и ремесел Крыма
(с согласия):

Воскресенских Василий Николаевич индивидуальный предприниматель (с согласия);

Лозовая Ирина Юрьевна индивидуальный предприниматель (с согласия);

Назаренко Сергей Александрович индивидуальный предприниматель (о согласия);

Коваленко Елена Валериевна индивидуальный предприниматель (с согласия);

Бабий Ирина Александровна представитель бистро <<Сытая coBD) (с согласия);

Пехтерева Ольга Юрьевна индивиду{rльный предприниматель (с согласия);

Османова Сусана Серверовна индивидуальный предприниматель (с согласия);

Бурлельная Любовь Григорьевна представитель кафе <<Шиною> (с согласия);

Новикова Ольга Сергеевна директор ООО <Мир кино) (с согласия);

Эмиралиев Руслан Сейдаметович иIцивидуirльный предприниматель (с согласия);

Османов Эльдар,Щиляверович индивидуальный предприниматель (с согласия);

Славин Сергей Александрович индивидуальный предприниматель (с согласия);

Шалаева Ольга Юрьевна представитель гостиницы <<Сурож> (с согласия);

,Щавьlдов Сергей Александрович индивиду:rльный предприниматель (с согласия);

Кочнева Марина Вадимовна полномочный представитель Общественного союза
инд/стрии гостеприимства в Ресгryблике Крым и
г. Севастополь (с согласия).